Prefeitura Municipal de Abaíra - BA
Sextafeira, 26 de Abril de 2019  Edição nº 165

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.abaira.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: DE709003D6-4CD7A56C4E-527392A808-02480DAF2D

SUMÁRIO
- EXTRATO DO CONTRATO Nº 90/201 9.

Nº de autenticação: DE709003D6-4CD7A56C4E-527392A808-02480DAF2D

SextaFeira

26 de Abril de 2019

Edição nº 165

Abaíra - BA

                                  EXTRATO DO CONTRATO Nº 90/2019.
CONTRATANTE:  Fundo Municipal de Saúde pessoa jurídica de direito público. Inscrita
no CNPJ nº 09.688.176/0001-52 com sede na Praça João Hipólito  Rodrigues, s/n neste
ato representada pelo Secretário Municipal de Saúde o Sr. ALEX SANDRO SILVA
MIRANDA, com RG 1012971902 /SSP-BA e CPF nº 010.756.065-86.

 CONTRATADO: FERNANDO LUIS OLIVEIRA SOUSA - ME, inscrito no CNPJ. Nº
02.892.965/0001-61: Neste Ato representado por FERNANDO LUIS OLIVEIRA SOUSA,
CPF N° 420.337.055-87 e RG n° 050551381-1 /SSP--BA.

OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETIVO A CONTRATAÇÃO DA
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MANUTENÇÃO DE
EQUIPAMENTOS ODODNTOLÓGICOS DOS PSF DO MUNICÍPIO.

DOTAÇÃO: As despesas para pagamento deste contrato correrão por conta dos
recursos da Unidade Orçamentária:
Órgão-               09000 - SECRETARIA  MUNICIPAL DE SAÚDE
Unidade -          03901 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Ação-           2024 -  GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA. PSF
Sub Elemento - 3390.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA.

VALOR: O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR DE R$ 2.500.00 (Dois Mil e
Quinhentos Reais).

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM O PRAZO DE VIGÊNCIA DE 22 DE ABRIL
DE 2019 ATÉ 21 DE MAIO DE 2019.

ABAÍRA – BA, 22 de Abril de 2019.

____________________________                     _______________________________
ALEX SANDRO SILVA MIRANDA                        FERNANDO LUIS OLIVEIRA SOUSA
Contratante                                                                       Contratado

Testemunhas:

_____________________________              ________________________________

		2019-04-26T18:02:27-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO